关于评选表彰首批“四川省抗震救灾优秀团组织”
和“四川省抗震救灾优秀共青团员”的通知

	各市（州）团委、省直属团（工）委：

    “5·12”汶川特大地震灾害发生后，我省各级团组织紧急行动起来，在各级党委政府的领导下，组织动员广大团员青年和志愿者，有力、有序、有效地投入到抗震救灾工作中。广大团员充分发挥先锋模范作用，成为抗震救灾工作中的一支生力军。为表彰先进，树立典型，激励全省各级团组织和广大团员青年继续发扬“万众一心、不屈不挠、友爱互助、自强不息”的抗震救灾精神，为夺取抗震救灾和灾后重建的全面胜利作出更大的贡献，共青团四川省委决定表彰首批“四川省抗震救灾优秀团组织”和“四川省抗震救灾优秀团员”，现将有关事宜通知如下：

    一、推报条件
    1、优秀团组织推报条件：坚持党的领导，深入贯彻落实科学发展观，坚决执行党的路线、方针、政策，在我省抗震救灾工作中充分发挥战斗堡垒作用，行动迅速，组织动员有力，为我省抗震救灾工作作出积极贡献。

    2、优秀共青团员推报条件：坚持正确的政治方向，坚决贯彻执行党的路线、方针、政策，模范遵守国家法律、法规和《团章》，品德高尚，爱岗敬业，在我省抗震救灾工作中发挥先锋模范作用，勇于担当、不畏艰难、顽强拼搏、团结协作，为我省抗震救灾工作作出积极贡献。

    推报名额不限，特别要注意把那些奋战在重灾区一线的优秀团组织和团员推报上来。

    二、评选办法
    团省委常委会将严格按照评选条件对推报材料进行审核，择优确定获奖团组织和团员进行表彰。

    三、相关要求
    1、各地、各单位要高度重视此项工作，切实把抗震救灾工作中表现突出的先进典型推报出来，并加强对先进典型的宣传报道。

    2、请各地、各单位在6月15前上报送以下材料：

    （1）推报名单汇总表（择优排序，见附件）。

    （2）“四川省抗震救灾优秀团组织”推荐表（一式两份，见附件）。

    （3）“四川省抗震救灾优秀团员”推荐表（一式两份，见附件）。

    （4）推荐的团组织1500字左右的抗震救灾先进事迹材料（一式两份）。

    （5）参与抗震救灾的现场照片三张（不同背景）。

    上报材料的同时，请发送上述材料电子稿至团省委组织部工作QQ或电子邮箱。

    联系人：辜 彬

    地址：成都市多子巷2号团省委组织部，邮编：610015

    联系电话/传真：028-86639989

    工作QQ：49865519

    e-mail：sctswzzb＠126.com

附:1.推荐名单汇总表；

    2.“四川省抗震救灾优秀团组织”推荐表；

    3.“四川省抗震救灾优秀团员”推荐表。

附件下载:[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.scgqt.org.cn/UploadFiles/2008_6/20086711307205.doc" \t "_blank" 推荐名单汇总表.doc

　　　　　　　　　　　　共青团四川省委办公室

2008年6月6日

附1：

推荐名单汇总表
推荐单位：

	类 别
	单 位 名 称

	优秀

团组

织推

荐名

单

	类 别
	姓 名
	工作单位及职务

	优秀

团员

推荐

名单

附2：

“四川省抗震救灾优秀团组织”推荐表

	团组织名称

	团员人数

	联系方式

	主

要

事

迹

	（字数300字以内）

	所在单位党组织意见
	（签章）

年  月  日
	市（州）团委或省直属团（工）委意见
	（签章）

年  月  日

附3：
“四川省抗震救灾优秀团员”推荐表

	姓 名

	性 别

	民 族

	照

片

	出生年月

	入团时间

	学 历

	学 位

	工作单位及职务

	事

迹

简

介
	（字数300字以内）

	所在单位团组织意见
	（盖  章）

年   月   日
	市（州）团委或省直属团（工）委意见
	（盖  章）

年   月   日